
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 
Ufficio III – Ambito territoriale per la provincia di Matera 

 
 

 
Via Siris snc – 75100 MATERA – Tel.: 0835/3151 – Fax: 0835/310103 - C.F. e P.IVA: 80001420779 

e-mail: usp.mt@istruzione.it – pec: uspmt@postacert.istruzione.it - url: www.istruzionematera.it   

Prot. n. 3968/U -                                                                 Matera, 10 agosto 2012 
Area  I/ U.O. n.3   
Resp. del procedimento: DI BARI  
Resp. dell’istruttoria: PERNIOLA 
Tel.: 0835 315243 / e-mail: mariadomenica.perniola.mt@istruzione.it 
 

 IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo e A.T.A. per l’a.s. 
2012/13, sottoscritto il 29.02.2012; 

 
VISTA l’O.M. n. 20 del 05.03.2012, contenente le norme applicative delle disposizioni del 

Contratto collettivo nazionale integrativo sulla mobilità del personale docente, educativo 
e A.T.A.; 

 
ESAMINATE le istanze di trasferimento prodotte dal personale ATA con incarico a tempo 

indeterminato delle scuole di ogni ordine e grado di questa provincia per l’a.s. 2012/13, 
nonché quelle di passaggio di profilo; 

 
VISTO l’elenco fornito dal Sistema Informativo del MIUR in data odierna, relativo ai 

trasferimenti e i passaggi di profilo del personale  A.T.A. per l’a.s. 2012/13. 
 

D I S P O N E  
 

Dal 1.9.2012 il personale ATA con incarico a tempo indeterminato di cui agli allegati elenchi, che 
costituiscono parte integrante del presente provvedimento, sono trasferiti nelle sedi indicate a fianco 
di ciascuno. 
I Dirigenti scolastici notificheranno agli interessati, ognuno per la parte di propria competenza, 
l’avvenuto trasferimento o passaggio di profilo e comunicheranno a questo Ufficio e alla Ragioneria 
territoriale dello Stato di Matera l’assunzione del servizio da parte degli stessi. 
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure indicate nell’art.12 
del Contratto sulla mobilità sottoscritto il 29 febbraio 2012.  

 
 p.   IL DIRIGENTE  a.p.c. 

        IL FUNZIONARIO AMM.VO F6 
                                                                                                     f.to    Filomena DI BARI 
 
 
 
• All’U. R. P./ ALBO/SITO INTERNET                                                                            SEDE 
• All’Ufficio scolastico regionale per la Basilicata     POTENZA 
• Ai Dirigenti scolastici di tutte le IST. SCOLASTICHE. di Matera e provincia         LORO SEDI 
• Alla Ragioneria territoriale dello Stato       MATERA 
• Alle OO. SS. di categoria        LORO SEDI 
Trasf. ata         


